
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ministerstvo školství

Mládeže a rÉLOVvc-iavv

VZ IT 094
Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník {dále jen občanský
zákoník)

I.
Smluvní strany

1. kupující:
Gymnázium Velké Meziříčí
sídlo: Sokolovská 235/27, 59401 Velké Meziříčí 
IČO: 48895393 
DIČ: C248895393
zastoupen: RNDr, Trojánek Aleš PhD. (ředitel příspěvkové organizace)
bankovní spojení: 107-5011550297/0100
kontaktní osoba: Mgr. Dvořák Pavel tel.: +420 732 477 094
email: dvorakpavel@gvm.cz
(dále jen jako „kupující")

2. prodávající:
AutoCont CZ a.s.
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČO: 47676795 
DIČ: CZ47676795
Jednající: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra, na základě plné moci 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
kontaktní osoba: Ing. Miroslav Veselý tel.: +420 724 081 926 
email: miroslav.veselv@autocont.cz 
(dále jen jako „prodávající")

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umínil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 16. 10. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061.

m.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn. závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu 
nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované 
příspěvkové organizace.

mailto:dvorakpavel@gvm.cz
mailto:miroslav.veselv@autocont.cz


EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO Školství,

MLAOEŽt A lÉLQVÝCHOVY

3, Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující hodlá předmět smlouvy financovat z 
dotačních prostředků strukturálních fondů Evropské unie.

IV.
Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
uvedeném v čl. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v čl. I této smlouvy, místnost určí kupující. 
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Doba plnění pro zboží je nejpozději do 30 dní od data zveřejnění této smlouvy 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Osobou oprávněnou převzít 
zboží za kupujícího je Mgr. Dvořák Pavel, tel.: +420 732 477 094, email: 
dvorakpavel@gvm.cz. Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit informaci 
o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to emailem nebo 
telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané 
zboží v délce 36 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty.

3. Prodávající je povinen v záruční době odstranit vady zboží v místě určeném kupujícím 
do třetího pracovního dne potom, co mu byla vada zboží oznámena oprávněnou osobou 
kupujícího. Tato servisní podpora musí být zajištěna osobami určenými k tomu 
výrobcem zboží.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 6563752/0800.

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od 
dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle 
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních 
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující

mailto:dvorakpavel@gvm.cz


EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TtLOVÝOHOVr

v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.
4. Daňový doklad bude obsahovat název a číslo projektu: Šablony 2017 na GVM, 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_035/0007663.
5. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,

úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen 
„zákon o DPH“).
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VII.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit 
závazek přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení s odstraněním vady ve lhůtě stanovené v čl. V. odst. 3 této smlouvy 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i 
započatý den prodlení.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

4. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. •Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace.
4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 

a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

5. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4.1980.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvnich stran 
obdrží po jednom.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MiNiSTtRsrvo SKOl.srví,

MLÁ'Ot2b A itLOVYCHOW

7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.

2.0/^ v ..W.M.C.................dne

AutoCont CZ S.S., Jihlava 
Romana HavelScv 5b, 586 01 Jihlava 
Tel.: 910 978 1l'l, tax: 910 970 101 

DIČ; CZ4767S795



vzít 034
Příloha £. 1 - Tochnická a mnoislevnf apecifikaco

Požadtvky ^^řovedtnl (mtntnv^i technická spacífliucc^ * Itfabizmý protf triS **
Pointovaný 
po£«t liisi} 

|k»}

Manmálni 
phpustná 

J*ánc4ková 
!řeiu(1 ksfbcz 

DPH-

JaAiottecáMiHi 
|1 is) b«z DPH

Jednotková eana 
(1 ks) vč«tné 

DPH

CdtovS cena za 
poiDŽktifeezCď^

Ccilcovacona za 
potožkuv&OPK

Pracovní stantce

Skflrt: Mitírtov/er, euisté uspotedáni akflné. porty USB upíedUJ vzedu-rinnimalrtá 6, z toho4x USB 3.0 
Přední strana CJM min. miloofon- 1k audio jack sluchátka - 1x audio jack, 2kUSB30
Zadní strana case mm bnkovy vstup - 1x audio jack, linkový vystup • 1x audio jack, linkový vstup mikrob -1 x audio jack, 2x 
USB 3.0.2x use 2.0. \«5A A x. HOMI nebo DP - 1x. RJ.45 elbernet - U 
Interm iacHa min. 2x S.?* a 1x2.5*
ProcaMR v testu na www.cpubenchrnarknet hodnota CPU MARK mnimátné 7200
ZáMadnI i>cika:2 stoly na operaM památ RAM DOR4(1 volná) IxPCIe 16x (plr« výtka), 2x PCla 1x(plně vý$ka}:4> ŠATA 
AUDIO eip
4xUSB 3,0 (2 porty rtazadním panelu, 2 porty dostupné přes Interim USB konektory)
6 X USB 2.0 (porty na zadním panelu, porty doatupné přes inieml USB konektory)
Pamáť RAM:a OS. OOR4. s moSnostl rozálřanl až na 32 GB, sloty cekem/votné 2/1 
2dro|:zdiojrnín. 200 W: uůnnortzdrojeS5+
Pevný disk - (yp: SSD 
Pcvnýdisk^kapacltermin 240 GB
PewnýdUk-rychlost: členi mm SOOMS/s, zaps mm. 450ME/S 
GraHeká karta: Integrovaná, podpwa rozbfterX 1920x1060 ptxeki 
SItov* připomni: integrovala na základní desce • 1 CM/s Ethernet RJ-45 
Mechanika DVDiSATA 0VD4.RW
Operační system: MicraaoA Windovrs 10 PrcfeasionalCZOEM&4 tstl
Žáru kas podpora:36 měsíců, odslranénl ztvady technikem dotřeliho pracovního dne na misté Inalalaee 
Klávesnice'Česká klávesnice (velký Enter); USB. samoslatny numenoký blok. černá barva 
Myá; Oplickámyě, USB, černá barva
Monitor 24" (23,6*), tórmál zobrazení 16 9 (ěirokoúhlý}. roditenl miniinálně Ful HO 1920x1 OSO. mblný povrdi. vstup OP ridbo 
HDMI doba odezvy msx 5 tns; jas 250 cť/mZ reproduktory Am, typ displeje LCD IPS technologie LCD (LED podsvicenf], 
kompletní kabelež (DISPLAY PORT nebo HDMI či redukce, zvukový kabel, napájecí ald)

AutoCont OmcePro 30$OA (AhM, ndkrefnddl): 
otigm^l Microsoft Windows 10PioCZ64 bk 
Racial Design Core 2300 2xUSB 30 OEM

-Zdrq350WB5t 
GIGABYT£A32[>M-S2H(rev 5 x)

- Cpu AMD Ryzen 3 22000 dcore (3,7GHz) 
SGB DOR4-2400 MHz CruciaJ CLl7DRx8

- 3302 5" 240GB WD Green 3D NAND SATAIII
7mm
-ASUS DRW-24D5MTřBLACK/BULK 

Klávesnice GENIUS KB-i lOX USB CZ*
Myi GENIUS OX-120 USB black 
zártera 3 r  ̂NBO oneite

- monitor 24" LEO Philips 240V50DA8 -
END IPS.HIDMI.rep
- kabely dle poptávky

C£LKOVlÍNABÍDKaVA CENA

zadavalet umožm^e nabídnout rovnocenně tečeni. Rovnocenná tečeni uvede účastník zadávacího Uzení do přílohy kupní amieuvy (do aamostatneho sloupce, který vytvo5) včetně ceny podle způsobu stanoveného v bodé 5 Výzvy, 
úfiastrák zadávacího ITzani uvede obchodní název a popis nabizer^ho teáeni
zadavatel upozorňuje, ža se jedrrá o cenu. která nesmi být překročena. V případě překročení maximálná phpustné jednotkové ceny bude nabídka takového účastníka zadávacího Rzení vyřazena a ůčastnHc zadávacího řízení vyloučen ze zadavaciho Rzeni

http://www.cpubenchrnarknet

